[bookmark: _GoBack][image: Гербичек]

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022                                                                                                          №111

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования Плавский район

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, ст. ст. 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Плавский район:
- постановление администрации муниципального образования Плавский район от 21.04.2017 № 451 «О некоторых вопросах ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»;
- постановление администрации муниципального образования Плавский район от 01.09.2017 № 1064 «Об утверждении дорожной карты по осуществлению муниципального контроля на территории муниципального образования Плавский район».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Плавский район                                                                              А.Р. Гарифзянов

Исп.: Вострикова Наталья Владимировна
         Фомина Елена Владимировна
Тел.:  8 (48752) 2-19-51, 2-17-84
image1.jpeg